[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября  2014г

 №674
	О  предварительных итогах социально-

экономического  развития  города  за  2014 год  и  прогнозе  социально-экономического развития города Нижневартовска  на 2015 год и на период

до 2017 года

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Дума города  РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о предварительных итогах социально-экономического развития города за 2014 год и прогнозе социально-экономического развития города Нижневартовска на 2015 год и на период до 2017 года согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «21» ноября  2014 г.